РРоссийская Федерация

Московская область

Совет депутатов городского округа Рошаль

Московской области

РЕШЕНИЕ

   « 27 » апреля 2016 г.    № 1/19

Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального

 имущества городского округа Рошаль Московской области на 2016-2018 годы

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского округа Рошаль Московской области, Положением об

особенностях отчуждения из муниципальной собственности городского округа Рошаль недвижимого имущества, арендуемого

субъектами малого и среднего предпринимательства, утверждённым решением Совета депутатов городского округа Рошаль от

21.05.2009 №4/47 (с учетом изменений, внесенных решением Совета депутатов городского округа Рошаль от 29.10.2015 №2/11),

Положением о приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Рошаль Московской

области,  утвержденным решением Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области от 25.02.2016 №1/16,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества городского округа Рошаль Московской

области на 2016 - 2018 годы (прилагается).

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Рошаль А.В. Артюхину для подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рошальский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа

Рошаль Московский области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Рошаль

Московской области Д.Ю. Янина.

Председатель Совета депутатов городского                      Глава городского округа Рошаль

округа Рошаль Московской области

                                                  Д.Ю. Янин                                                          А.В. Артюхин

«    »                           2016 г.                                                 «    »                           2016 г.

Утверждена

 решением Совета депутатов

городского округа Рошаль

Московской области

от 27.04.2016 № 1/19

Прогнозный план (Программа) приватизации муниципального имущества

городского округа Рошаль Московской области на 2016-2018 годы

№

п/п
Наименование объекта Адрес объекта

Балансовая

стоимость,

тыс. руб.

Способ приватизации Срок рассрочки платежа

1.

Нежилое помещение, общая

площадь 91,40 кв. м, этаж 1, инв.

№ 4781-99, лит. А, объект № 1, часть

№ 20

Московская область,

г. Рошаль, ул.

Свердлова, д. 17

118,76

аукцион с открытой формой

подачи предложений по цене

имущества

Рассрочка платежа не

предоставляется

2.

Нежилое помещение общая площадь

168,20 кв. м, этаж 1, инв. № 252:073-

6369/77, лит. А I

Московская область,

г. Рошаль, ул.

Октябрьской

революции, д. 19/2,

пом.77

172,89

аукцион с открытой формой

подачи предложений по цене

имущества

Рассрочка платежа не

предоставляется

3.

Складское помещение, общая

площадь 128,10 кв. м, этаж 1, инв.

№ 5388, лит. А

Московская область,

г. Рошаль, ул.

Коммунаров, д. 2

415,6

аукцион с открытой формой

подачи предложений по цене

имущества

Рассрочка платежа не

предоставляется

4.

Нежилое помещение, общая

площадь 136,80 кв. м, этаж 1, инв.

№ 5388, лит. А

Московская область,

г. Рошаль, ул.

Коммунаров, д. 2

443,9

аукцион с открытой формой

подачи предложений по цене

имущества

Рассрочка платежа не

предоставляется

5.

Нежилое помещение, общая

площадь 81 кв. м, этаж 1, инв.

№ 7028, лит. А

Московская область,

г. Рошаль, ул.

Свердлова, д. 10

176,16

аукцион с открытой формой

подачи предложений по цене

имущества

Рассрочка платежа не

предоставляется

6.

Нежилое помещение, общая

площадь 74,3 кв. м, этаж 1, инв.

№ 252:73-6886/68, лит. А

Московская область,

г. Рошаль, ул.

Октябрьской

революции,

д.34,пом. 68

75,78

аукцион с открытой формой

подачи предложений по цене

имущества

Рассрочка платежа не

предоставляется

7.

Встроенное нежилое помещение,

общая площадь 83 кв. м, инв.

№ 7028-57, лит. А

140730, Московская

область, г. Рошаль,

ул. Свердлова, д. 10

180,4

аукцион с открытой формой

подачи предложений по цене

имущества

Рассрочка платежа не

предоставляется

8.

Встроенное нежилое помещение,

общая площадь 41,7 кв. м, этаж. 1,

инв. № 252:073-4563/9, лит. А I

Московская область,

г. Рошаль, ул.

Урицкого, д. 65

54,34

аукцион с открытой формой

подачи предложений по цене

имущества

Рассрочка платежа не

предоставляется

9.

Нежилое здание, 1 этажное общая

площадь 363,6 кв. м. инв. № 73-6955,

лит. А 2

Московская область,

г. Рошаль, ул. 3-го

Интернационала, д.

10 а

1134,70

аукцион с открытой формой

подачи предложений по цене

имущества

Рассрочка платежа не

предоставляется

10.
Часть нежилого здания, общая

площадь 136,6 кв. м, этаж 1, инв.

№ 6955, лит. А 3

Московская область,

г. Рошаль, ул. 3-го

Интернационала, д.

12

836,39

аукцион с открытой формой

подачи предложений по цене

имущества

Рассрочка платежа не

предоставляется

11.
Нежилое помещение, общая

площадь 88,8 кв. м. этаж 1, инв.

№ 5261, лит. А

Московская область,

г. Рошаль, ул.

Ф.Энгельса, д.33/7

111,77

аукцион с открытой формой

подачи предложений по цене

имущества

Рассрочка платежа не

предоставляется

12.
Встроенное нежилое помещение,

общая площадь 90,3 кв. м, этаж 1,

инв. № 252:073-5897/96

Московская область,

г. Рошаль, ул.

Свердлова, д. 24

160,7

аукцион с открытой формой

подачи предложений по цене

имущества

Рассрочка платежа не

предоставляется

13.
Встроенное нежилое помещение,

общая площадь 293,2 кв. м, этаж 1,

инв. №  6058, лит. А

Московская область,

г. Рошаль, ул. Мира,

д. 7

367,08

аукцион с открытой формой

подачи предложений по цене

имущества

Рассрочка платежа не

предоставляется

14.

Нежилое помещение, общая

площадь 200,6 кв. м., этаж 1, инв.

№ 252:073-6861/33, лит. А I

Московская

область, г. Рошаль,

ул. Октябрьской

революции, д. 2,

пом.33

224,25

аукцион с открытой формой

подачи предложений по цене

имущества

Рассрочка платежа не

предоставляется

15.

Нежилое помещение, общая

площадь 59,1 кв. м., этаж 1, инв.

№ 252:073-6396/58а, лит. А I

Московская область,

г. Рошаль, ул.

Фридриха Энгельса,

д. 45/4

67,55

аукцион с открытой формой

подачи предложений по цене

имущества

Рассрочка платежа не

предоставляется

16.
Нежилое помещение, общая

площадь 146,5 кв. м., этаж 1, инв.

№ 252:073-6818/96

Московская область,

г. Рошаль, ул. 1

Первомайская, д. 6

268,2

аукцион с открытой формой

подачи предложений по цене

имущества

Рассрочка платежа не

предоставляется

17.
Нежилое помещение, общая

площадь 431,8 кв.м., кадастровый

номер 50:25:0000000:14784

Московская область,

г. Рошаль, ул. 1

Первомайская, д. 1

731,6

аукцион с открытой формой

подачи предложений по цене

имущества

Рассрочка платежа не

предоставляется